

دولت
رئیس‌جمهوری:
با تغییر همتی مشکلی حل نمی‌شود
<div><div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div></div><div><div></div></div></div><div><div><div></div></div><div><div></div></div></div><div><div><div></div></div><div><div></div></div></div></div></div>
رئیس‌جمهوری در گفت‌وگو با خبرنگاران ایرنا و واحد مرکزی خبر، در پاسخ به سوالی درخصوص مهمترین دغدغه اش برای ایران، اظهار داشت: دغدغه ما، ایرانی سربلند با همان چشم انداز مورد نظر مقام معظم رهبری یعنی جایگاه اول از نظر اقتصادی، علمی، صنعتی و فرهنگی در جامعه و در منطقه است.
وی افزود: باید تلاش کنیم آن جایگاه را به دست بیاوریم، با روندی که تاکنون پیش رفته ایم درحال دور شدن از این موضوع هستیم، اگر آن چشم انداز در فکر، ذکر و زندگی ما ملکه و رفتار شود می‌توانیم جایگاه مورد نظر را به دست بیاوریم و این دغدغه ای است که ما برای کشورمان داریم.
رئیس‌جمهوری در پاسخ به سوالاتی درباره برنامه‌های دولت درباره تورم و مشکلات اقتصادی کشور، گفت: قدم اول که ما درحال تلاش برای آن هستیم، حل مشکلاتی معیشتی مردم است و حداقل قضیه این است که به امید خدا با وجود کالابرگ مشکلات معیشتی مردم حل شود، ولی برای حل مشکلات اگر بخواهیم ریشه‌های با این مسئله برخورد کنیم، یک بحث ناترازی‌هایی است که در کشور وجود دارد و این ناترازی‌ها از نوع مدیریت، مصرف بالا و رفتار ما است که اگر این موضوع را درست کنیم بسیاری از مشکلات به راحتی حل خواهد شد.

پزشکیان ادامه داد: بحث بعدی تعامل با کشورهای منطقه است، وحدت و انسجام در داخل کشور، تعامل، داد و ستد و همکاری با کشورهای منطقه اگر درست‌ت شکل بگیرد هیچ یک از تحریم‌هایی که آمریکا اعمال می‌کند کارساز نخواهد بود و ما از همه این فشارها با قدرت، عزت و سربلندی عبور خواهیم کرد.

رئیس‌جمهوری افزود: لازمه آن، وحدت و انسجام داخلی، توجه و ارزش قائل شدن به تِجار و صنعتگران و دانشمندان و نخبگان و مدیران با کیفیت، وحدت و انسجام داخلی و طبیعتاً تعامل با کشورهای همسایه و منطقه و تعهداتی که با کشورهای چین و روسیه داریم در رابطه با اوراسیا و بریکس و شاکیهای است، این موضوعات می‌تواند راه دسترسی به چشم اندازی که ما به دنبال آن هستیم را هموار کند.

رئیس‌جمهوری در پاسخ به این سوال که شما می‌خواهید برای ایران چه کارهایی انجام دهیداظهار داشت: قدم اول وحدت است، اختلاف لبه آتش است اگر ما از این اختلاف نتوانیم بیرون بیایم و دست به دست هم ندهیم اصلاً دشمن لازم نداریم ما خودمان می‌توانیم خود را زمین گیر کنیم، در نتیجه نیت اصلی ما و مهم‌ترین کاری که باید بکنیم حل این اختلافات بی مورد است، با هدایت و راهنمایی‌های رهبر معظم انقلاب و سیاست‌هایی که وجود دارد باید دست به دست هم بدهیم اگر وحدت و انسجام داشته باشیم آن وقت می‌توانیم با تولید کننده‌ها، صنعتگران، مدیران، توانمندان و خلاقانی که داریم بسترها را برای حل مشکلات فراهم کنیم.

وی در پاسخ به سوالاتی درباره همراهی با دولت در رفع ناترازی‌ها بیان کرد: باید از نظرات همه کارشناسان و دلسوزانی که در کشور حضور دارند و به مسائل آگاهی دارند استفاده کرد، باید جلسات مختلفی در صداوسیما و رسانه‌های دیگر برگزار کنیم و اطلاع‌رسانی لازم را انجام دهیم، خطری که امروز در رابطه با ناترازی آب، تهران و منطقه را تهدید میکند وحشتناک است، خطر کمبود سسوخ‌ت با وجود این که ما دومین کشور دارنده ذخایر نفتی و گازی در دنیا هستیم، وجود دارد، اگر این موضوعات اطلاع‌رسانی شود و آگاهی درست انجام گیرد بسیاری از مشکلات حل خواهد شد.

پزشکیان افزود: ما باید در رسانه‌ها راه درست استفاده از نعمت‌های خدادادی را بگوییم و اطلاع‌رسانی کنیم و آگاهی مردم را بالا ببریم تا همه جامعه را برای آینده بچه‌هایمان همراه کنیم، اگر ما درست مدیریت نکنیم به مشکل می‌خوریم کارشناسان باید بنشینند و دنبال راه حل برای مشکلات بگردند.

رئیس‌جمهوری درباره استیضاح وزیر اقتصاد، گفت: این موضوع هم جزو همان حرف‌هایی است که گفتم نباید دعوا کنیم، این روندی که وجود دارد در عرض ۶ ماه، یک یا دو سال به این سادگی نمی‌شود شدنی نیست، برای همین می‌گویم کارشناسان بنشینند و دنبال راه حل باشند، در این رابطه حل یک مشکل ساده یک زمان مورد نیاز را طلب می‌کند، البته اگر درست تصمیم بگیریم و درست هم اجرا کنیم زمان می‌طلبید، ۶ ماه فرصتی زیاد برای ارزیابی یک وزیر آن هم وزیر این کشور است.

وی تأکید کرد: بسیاری از تصمیم‌هایی که در موضوعات مختلف اتخاذ کرده ایم با هماهنگی و همفکری سران قوا بوده است ولی به این سادگی نیست، امروز شماهدیم که کشور را در شدیدترین تحریم‌ها قرار می‌دهند به جای اینکه اطلاع‌رسانی کنیم این فشار و این مشکلات به خاطر آن تحریم‌ها و رفتارها است، می‌گویم قبلی‌ان وزیر اقتصاد) مقرر است که این اتفاق رخ داده است. پزشکیان با طرح این سوال که اگر آن فلاتی را بردارند مشکل حل می‌شود؟، گفت: بنده اعلام می‌کنم غیر ممکن است با این کارها مشکل اقتصاد حل شود، مشکل اقتصاد که در قبال یک سری از مسائل باید رفتار خودمان را اصلاح کنیم، باید چراغ‌ها را خاموش کنیم، گرمایش را پایین بیاوریم و لباس گرم بپوشیم. این موضوعات کوچک به چشم نمی‌آید ولی اگر مدیریت کنیم بسیاری از مشکلات را حل خواهیم کرد.

وی گفتف: از نمایندگان محترم می‌خواهیم همراهی کنند، رئیس‌مجلس و رئیس قوه قضاییه انصافاً تعامل خیلی خوبی با ما داشته اند. امیدواریم که نمایندگان محترم نیز یک مقداری همراهی خودشان را بیشتر کنند تا برای حل این مشکل گام‌های اساسی برداشته شود، اگر راه حلی وجود دارد که ما اجرا نکرديم بیان کنند تا ما در جلسه سران قوا تصویب و اجرا کنیم نه اینکه یک دفعه بگویند این مشکل است و دنبال مقرر بگردند که فلاتی مقرر است، من می‌گویم فلاتی تقصیر ندارد، اگه تقصیر است مال همه ماست.

عارف:

دنبال جهانگشایی نیستیم

معاون اول رئیس‌جمهوری در جلسه شورای مدیران جمعیت هلال احمر گفت: هلال‌احمر در حوزه جوان‌ها از سازمان‌های بسیار مهم و معتمد جوانان است، شما در اینکه در کارها و اقدامات جمعیت هلال‌احمر باید از راه‌آید و می‌توانید با کارهای هنری، خیرخواهانه و فعالیت‌های انسان دوستانه، سلاطین مختلف جوان‌ها را بکار بگیرید.

محمدرضا عارف در جلسه شورای مدیران جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران در دفتر مرکزی این سازمان برگزار شد، پس از شنیدن گزارش‌های مدیران ایین جمعیت، با قدردانی از تمامی قهرمانان جمعیت هلال‌احمر جمهوری اسلامی ایران گفت: مردم ایران، مرد بحران‌ها هستند و هر جا بحرانی پیش آمده، وارد عمل شده‌اند و سهیم دولت، بیشتر ایجاد هماهنگی بوده است و شما یکی از مهم‌ترین بخش‌هایی هستید که در این ایجاد هماهنگی در دوران بحران‌ها نقش دارید.

وی افزود: پسوند هلال احمر، «ارزش‌هاست»، خدمات بشردوستانه‌ای که با هیچ معیار مادی نمی‌شود آنها را سنجید، ممکن است تشکل‌های بسیاری در بحران‌ها فعال باشند اما جمعیت هلال‌احمر در میان این تشکل‌ها می‌درخشد و هیچ‌گاه به دنبال نام و نان نبوده است.

عارف در ادامه با اشاره به سرمایه اجتماعی بسیار بالای جمعیت هلال‌احمر گفت: سرمایه اجتماعی، تحت تاثیر عواملی با فراز و نشیب روبروست و از جمله آن مطالبات مردمی ممکن است کم یا زیاد شود اما می‌توان گفت که سرمایه اجتماعی جمعیت هلال‌احمر جمهوری اسلامی ایران روندی صعودی داشته است. عارف با تأکید بر اینکه در کارها و اقدامات جمعیت هلال‌احمر باید از ظرفیت مردم نیکوکار نیز استفاده کرد، ادامه داد: بخش مهمی از توسعه و رشد کشور، مدیون خیران است و هلال‌احمر با خوشنامی و نام نیکي که دارد از نهادهای مهمی است که می‌تواند این حوزه را به درستی مدیریت کند و از بر طبق خواسته خیرین و واقفان به درستی به نتیجه برساند.

وی با اشاره به وظیفه تسهیلگری دولت گفت: وظیفه ما است که موانع را از پیش پای جمعیت هلال‌احمر برداریم و تسهیلات خوبی برای جمعیت هلال‌احمر قائل شویم.

مسأ باید به صورت نهادهای با کمک به شما راه را هموار کنیم. معاون اول

رئیس‌جمهوری با بیسان اینکه جمعیت هلال‌احمر ظرفیتی فراملی را دارد که متأسفانه به خوبی تبیین نشده است، گفت: این ضعف باعث شده گامی تلقی جهان‌گشایی پیش بیاید اما انقلاب ما، انقلاب ارزش‌هاست و ما هرگز دنبال

جهان‌گشایی نیستیم.

هلال‌احمر در ۱۴ کشور درانگه و در ۲ کشور بیمارستان دارد که ما در

حضور فرامرزی باید تا آنجا که می‌توانیم به مردم کشورهای دیگر و خصوصاً

کشورهای همسایه، کشورهای اسلامی و کشورهایه که روابط خوبی با ما دارند

کمک کنیم.

پزشکیان در جمع مدیران ارشد و دبیران خبرگزاری ایرنا:

جلب اعتماد مردم، سرمایه بزرگی است



مسعود مسعود پزشکیان در جریان بازدید

از خبرگزاری جمهوری اسلامی (ایرنا)

در نشست با مدیران ارشد و دبیران این

خبرگزاری، تلاش برای افزایش و تقویت

اعتماد عمومی مردم به حاکمیت را از جمله

مهم‌ترین وظایف مهم مردم‌رسانه‌های کشور

عنوان کرد و افزود: متأسفانه اقداماتی در

حوزه اطلاع‌رسانی صورت گرفته که موجب

بی‌اعتمادی جامعه شده و قدم اول کار ما

این است که با مردم صادق باشیم.

رئیس‌جمهوری در ادامه ضمن آسیب

شناسی اخلاقی فضای رسانه‌ای کشور افزود:

متأسفانه در فضای مجازی توصیه‌های

قرآنی را مراعات نمی‌کنیم، راحت تهمت

افترا می‌زنیم و همدیگر را تا جایی که ممکن

است فاسد، خائن، جاسوس، ضد نظام و

غیره خطاب می‌کنیم. اینقدر این حرف‌ها را

به افراد می‌چسبانیم که تا بخوانند از خود

رفع اتهام کنند زمان می‌برد و کار از کار

گذشته‌است. این کار شیطان است.

پزشکیان بر رسالت سنگین رسانه‌ها در

مقابله با دروغ، تهمت و افترا به‌عنوان نیاز

فوری و اصلی جامعه تأکید کرد و گفت:

امروز وظیفه شما در این فضای نابسامان

پزشکیان در جمع مدیران ارشد و دبیران خبرگزاری ایرنا:

جلب اعتماد مردم، سرمایه بزرگی است



این است که ضمن مقابله با دروغ‌پراکنی‌ها،

تهمت‌ها و افتراها، تا جایی که می‌توانید با

شفافیت و صداقت – نه فقط در سیاست،

بلکه در دیگر مسائل – اطلاع‌رسانی کنید،

مردم را خبردار کنید تا بگویند اعتماد کنند

که این حرف دیگر شایعه و دروغ نیست.

رئیس‌جمهوری با بیان اینکه جلب‌اعتماد

مردم سرمایه بزرگی است که به این سادگی

همه به‌دست نمی‌آید اظهار داشت: کافی

است یک‌بکار دروغ بگوییم تا بگویند این‌ها

خودشان دروغگو و غیر قابل اعتماد هستند.

رئیس‌جمهوری با تأکید بر اینکه ما

خیلی راحت می‌توانیم زندگی مردم‌مان

را تغییر دهیم، تصریح کرد: امروز به‌جای

بهره‌برداری بهیمنه، داریم با مصرف بد

علاوه بر هدر رفت منابع، به محیط زیست

هم ضربه می‌زنیم. چهار میلیارد دلار پول

واردات بنزین داده‌ایم؛ آن‌وقت پول گندم‌کار

و بازنشسته را نمی‌توانیم بدهیم. پزشکیان با

اشاره به نقش و مسئولیت مهم رسانه‌ها در

ایجاد تغییرات رفتاری در جامعه گفت: در

دنیای امروز رسانه خیلی مهم‌تر از مدیریت

ما است؛ از یک حادثه کوچک، یک حادثه

بزرگ می‌سازند.

در ماجرای قتل جوان دانشجو

می‌خواستند قاجحه بزرگی بسازند،

رسانه‌های خارجی هم شروع به تحریک

کردند اما با مدیریتی که شکل گرفت اجازه

از تاخت و تاز در فضای مجازی تا وزرای دولت سایه در مجلس و ستاد امر به معروف

پیاده نظام «دولت سایه» در کدام نهادها حضور دارند و مأموریت شان چیست؟

گره‌های بسیاری را از مشکلات کشور گشوده‌اند. در واقع پدیده شدن جلیلی در انتخبات یادهم یکی از نشانه‌های ارتقای رقبالت‌های سیاسی در ایران است که در جریان‌ات سیاسی به مکاتب و حلقه‌های فکری و دانشگاهی غیرسکولار است. البته پیش‌بینی و آرزوی پدیده شدن جلیلی آن هم به اتکای دانشگاه امام صادق هرگز محقق نشد.

سعید جلیلی البته در زمینه مطبوعات نیز دو رسانه مهم برای حمایت و تبیین دیدگاه‌هایش دارد. روزنامه کیهان و شخص مدیرمسئول آن بدلولایی در دفاع از سعید جلیلی و تخریب رقبایش داشته و دارند.

علاوه بر این سایت رجانپوز که روزگاری پایگاه خبری نزدیک به جبهه پایداری تلقی می‌شد، حالا به طور مشخص در دست مقلد است و در عمل وبلاگ دفاع و تبلیغ سعید جلیلی محسوب می‌شود. نکته قابل توجه این که به نظر می‌رسد بین کیهان و رجانپوز در تخریب متقدمان جلیلی تقسیم کاری نیز صورت گرفته است؛ در بسیاری از منازعات سیاسی بین نیروهای خارج از اردوگاه اصولگرایی و رقبالت‌های جلیلی با اکانت‌های مختلف طلب این روزنامه کیهان است که اطلاع و رقبالی جلیلی می‌دهد و هم‌پایه نظام‌های سعید جلیلی هستند.

آش این داستان به قدری شور است که محمدحسین رنجبران مجری و مقام سابق صدا و سیما، در تیرماه سال جاری در ویدئویی مدعی شده که سازمان در اختیار سعید جلیلی است. او در اینباره گفت: «جلیلی یک کارنامه نیابتی دارد، سازمان صداوسیما ۳ سال است که در خدمت ایشان و فامیل‌هایش است؛ فقط برادرش هم نیست.بیرخاله جلیلی‌علیرضا خدابخشی- چطور معاون سیاسی شده که به دستنور دفتر رهبری در استفاده عزل می‌شود؟ پس از عزل معاون سیاسی، رئیس دفتر سابق (جلیلی) معاون سیاسی می‌شود و فرد عزل شده ما در دستند عالی سازمان»

تردیدی نیست که علی رغم شکل گیری برخی حلقه‌های متمایل به محافظه‌کار قالیباف در دانشگاه امام صادق در سال‌های اخیر، کماکان جو روانی غالب بر این نهاد متمایل به جبهه پایداری و سعید جلیلی است و کماکان خروجی این دانشگاه نیروهای جلیلی در بخش‌های مختلف هستند. به همان اندازه که می‌شد عنوان «امپراطوری جلیلی در دولت رئیسی» را به کار برد، مسأله دولت امام صادقی‌ها نیز با عبارت قبلی هم‌پوشانی داشت به این معنی که عموم مدیران دولت سیزدهم، که در عمل نیروهای دولت سایه سعید جلیلی تلقی می‌شدند فاغ التحصیلان دانشگاه امام صادق نبوده‌ند.

بهترین توضیصف از نوع ارتباط بین نهادها می‌تواند برای جریان سیاسی جلیلی سرنوشت‌ساز باشد؛ از دولت سایه او امروز کمتر از یک دولت واقعی پیاده نظام و نیرو در بخش‌های مختلف به خود اختصاص داده است؛مروز نهادها و سازمان‌هایی که در عمل جلیلی در آن هستند می‌تواند این پرسش را با تصویری واضح پاسخ دهد که آیا سعید جلیلی در شرایط امروز رهبر دولت سایه‌ای است یا دولت پنهان در دل دولت سیزدهم.

صداوسیما؛ ملک شخصی برادران

جلیلی و بلندگوی دولت سایه

بدون شک صداوسیما شامل محتوای

تولیدی ویژه‌ای و بخش‌های خبری به

صورت رسمی و بدون ردهور،بایستی در اختیار

سعید جلیلی قرار دارد.

دفاعی

دریادار تنگسیری:

در برابر هر گونه تهدید

پاسخی کوبنده خواهیم داد

فرمانده نیروی دریای سپاه با تأکید بر لزوم تقویت توانمندی‌های دفاعی کشور گفت: این نیرو با اتکا به ظرفیت‌های دانش‌بنیان و توان متخصصان داخلی، امروز به مرحله‌ای از قدرت رسیده که در برابر هر گونه تهدید، پاسخی قاطع و کوبنده خواهد داد.

به گزارش ایسنا، دریادار علیرضا تنگسیری فرمانده

نیروی دریای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی طی سخنانی با حضور جمعی از مدیران و اصحاب رسانه، ضمن گرامیداشت یاد شهدای انقلاب، دفاع مقدس، مدافعان حرم، شهدای امنیت و رئیس‌جمهور شهید کشورمان اظهار کرد: امروز افتخار می‌کنیم که در کشور خود دارای امنیت هستیم و این امنیت را مدیون خون شهدا هستیم.

سردار تنگسیری با اشاره به تلاش‌های تاریخی برای حفظ تمامیت ارضی کشور افزود: ما باید به گذشته بازگردیم و ببینیم که چگونه قدرت‌های استعماری همچون پرتغالی‌ها، بیش از یک قرن در منطقه ما حضور داشتند. آنها وارد این منطقه شدند و برای ۱۱۷ سال در اینجا ماندند، ساخت قلعه‌های متعدد در هرمز و لارک و قشم نشان از برنامه استعماری آن‌ها داشت، اما با رشادت‌های «امام‌قلی‌خان» و مردم ایران، این اشغال پایان یافت.

فرمانده نیروی دریای سپاه با اشاره به نقش این نیرو در تأمین امنیت منطقه، تأکید کرد: ما امروز دیگر وابسته به هیچ‌یک از قدرت‌های خارجی نیستیم و نیروی دریای سپاه با تکیه بر شرکت‌های دانش‌بنیان کشور، در مسیر اقتدار گام برمی‌دارد.

وی یادآور شد: در گذشته ما برای مقابله با دشمن، مجبور به همکاری با بیگانه‌گان بودیم، اما امروز با اتکا به توان داخلی، تمامی نیازهای دفاعی خود را تأمین می‌کنیم. دریادار تنگسیری ضمن تجلیل از اینتر شهدای راه

«خدمت و امنیت»، حفظ امنیت خلیج فارس و ۱۹ جزیره راهبردی ایران را وظیفه‌های سنگین، اما افتخارآفرین برای نیروی دریای سپاه دانست و گفت: ایران اسلامی با اتکا به فرزندان شجاع خود، همچنان در مسیر پیشرفت و استقلال حرکت خواهد کرد.

فرمانده ندسا در بخش دیگری از سخنان خود به

موقعیت راهبردی جزایر خلیج فارس و هویت تاریخی

و ایرانی این جزایر اشاره و بیان کرد: جزایر تنب بزرگ،

تنب کوچک، بوموسی و سایر جزایر ایرانی خلیج فارس،

همواره بخشی از سرزمین ایران بوده و تا زمانی که ایران

پابرجاست، ایرانی خواهند ماند.

وی ادامه داد: این جزایر، نقطه تسلط ایران بر آبراه راهبردی هرمز و مسیر ورودی و خروجی خلیج فارس هستند و موقعیت بی‌نظیری در امنیت دریایی کشور دارند؛ خلیج فارس ۱۹ جزیره راهبردی دارد که باید بیش از پیش مورد توجه و شناخت مردم قرار بگیرند.

سردار تنگسیری همچنین درباره نقش ایران در دفاع از منابع انرژی منطقه، گفت: ما در خلیج فارس از ذخایر عظیم نفت و گاز برخورداریم و وظیفه خود می‌دانیم که از این ثروت ملی دفاع کنیم؛ مناطق نفتی همچون «پوروز، شورش، ابوزر و فورزان» از جمله میدانی هستند که در دوران دفاع مقدس نیز مورد حمله دشمنان قرار گرفتند، اما هیچ‌گاه تولید آن‌ها متوقف نشد.

وی به نقش آمریکا و انگلیس در تحولات تاریخی منطقه اشاره و عنوان کرد: دشمنان همواره به دنبال ضربه‌زدن به ایران بوده‌اند؛ از کمک به رژیم بعثی در جنگ تحمیلی گرفته تا تلاش برای تسلط بر منابع انرژی خلیج فارس؛ اما ایران امروز با تکیه بر توان داخلی، دیگر وابسته به بیگانگان نیست و در حوزه دفاع دریایی، به خودکفایی کامل رسیده است.

فرمانده نیروی دریای سپاه با تأکید بر لزوم تقویت توانمندی‌های دفاعی کشور اظهار داشت: این نیرو با اتکا به ظرفیت‌های دانش‌بنیان و توان متخصصان داخلی، امروز به مرحله‌ای از قدرت رسیده که در برابر هر گونه تهدید، پاسخی قاطع و کوبنده خواهد داد.

دریادار تنگسیری با گرامیداشت یاد شهدای انقلاب، دفاع مقدس، مدافعان حرم و شهدای امنیت، تأکید کرد: ایران اسلامی با تکیه بر جوانان غیر خود، همچنان در مسیر اقتدار و پیشرفت حرکت خواهد کرد و اجازه نخواهد داد که دشمنان کوچک‌ترین تعرضی به مرزهای دریایی کشور داشته باشند.

شهادت دو بسیجی در شهرستان سراوان

صبح دیروز دو نفر از بسیجیان طرح امنیت قرارگاه شهید سجاد سراوان توسط عوامل تروریستی مورد سوء قصد قرار گرفته و به شهادت رسیدند.

به گزارش روابط عمومی قرارگاه قفس نیروی زمینی سپاه، صبح دیروز دو نفر از بسیجیان طرح امنیت قرارگاه شهید سجاد سراوان به نام‌های حجت الاسلام و المسلمین صادق محمودی و میلاد دامن کش که با خودرو شخصی از محل کار به سمت منزل در حال عزیمت بودند توسط عوامل تروریستی مورد سوء قصد قرار گرفته و به شهادت رسیدند.

طرح انسداد در ۳۰۰ کیلومتر از مرز شمال شرق در حال اجرا است

معاون مهندسی، دفاعی و پدافند غیرعامل نزاجا گفت: اجرای طرح انسداد و کنترل مرز شمال‌شرق به طول ۳۰۰ کیلومتر در دستور کار قرار دارد که از زمان اجرا ۲۵ درصد پیشرفت داشته است. به گزارش ایرنا، امیر سرتیپ دوم میسر ارجمند در جشنواره روز مهندس که در معاونت مهندسی دفاعی و پدافند غیرعامل نزاجا برگزار شد درباره تقویت توانمندی کنترل مرزها، گفت: اجرای طرح انسداد و کنترل مرزشمال‌شرق به طول ۳۰۰ کیلومتر ففس و دیوار حاکمیتی، دیوارمرزی، فیوزنوری و جاده دسترسی با پیشرفت ۲۵ درصدی و همچنین طرح عملیاتی انسداد مرز جنوب شرق در مناطق مصوب به طول ۵۴ کیلومتر با میانگین پیشرفت ۱۶ درصد در حال انجام است. وی اضافه کرد: احداث و بازسازی ۱۳۰ پایگاه و برکچ دیه‌دبانی در نقاط مرزی، احداث ۶۰۰ کیلومتر راه مواصلاتی، ۲۵ کیلومتر طرح حفاظت چاه‌های نفت و برق رسانی به ۲۹ پایگاه و اجرای ۸۵ کیلومتر فیبرنوری، خرید و جایگزینی ۱۲۶ دستگاه و تعمیر و حاضره‌کاری ۷۰۱ دستگاه از انواع ماشین آلات سنگین مهندسی از دیگر

کارهای ارتش در تقویت و توانمندی کنترل مرز است. معاون مهندسی، دفاعی و پدافند غیرعامل نزاجا درباره تثبیت و تملک اراضی نزاجا، اظهار کرد: اخذ سند تک برگی ۱۱۹ هزارو ۸۸ هکتاری از اراضی تحت اختیار نزاجا، تهیه نقشه «یوتی، تی‌ام»، ۷۲۶ هزار و ۳۴۶ هکتار از اراضی تحت اختیار نزاجا، تکمیل اراضی معارضین به مساحت ۵ هزار ۲۷۳ هکتار و تعمیر تکلیف ۴۹۰ هکتار از اراضی مورد اختلاف با وزارت راه و شهرسازی از دیگر اقدامات معاونت مهندسی دفاعی نزاجا است.